
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2  IM .  JANA PAWŁA II  W DOBCZYCACH  

ul. Szkolna 43, 32-410 Dobczyce 

tel. 12 271 67 70,      www.sp2dobczyce.pl              

fax 12 271 11 93,   e-mail:   gimdobczyce@poczta.onet.pl 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 6/2023/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W DOBCZYCACH 

Z DNIA 14 WRZEŚNIA 2023R. 

W SPRAWIE: ZATWIERDZENIA PLANÓW PRACY SZKOŁY NA ROK SZKOLNY 2023/2024 

 

 

 

Działając na podstawie art. 70 ust. 2, pkt 1, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672 i 1718): 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Dobczycach uchwala, co 

następuje: 

§1. 

Zatwierdza się Roczny Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli przedstawiony przez 

Dyrektora szkoły (załącznik do uchwały).  

§2. 

Uchwałę przekazuje się do realizacji Dyrektorowi Szkoły 

§3. 

1. Uchwała o w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 września 2023r.  

2. Uchwałę powierza się do realizacji dyrektorowi szkoły.  

 

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=11-09-2017&qplikid=4186&qtytul=ustawa%2D%2Dprawo%2Doswiatowe
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegdok.asp?qdatprz=11-09-2017&qplikid=4186&qtytul=ustawa%2D%2Dprawo%2Doswiatowe


SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2  IM .  JANA PAWŁA II  W DOBCZYCACH  

ul. Szkolna 43, 32-410 Dobczyce 

tel. 12 271 67 70,      www.sp2dobczyce.pl              

fax 12 271 11 93,   e-mail:   gimdobczyce@poczta.onet.pl 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 6/2023/2024 Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Dobczycach z dnia 14 września 2023r.  

 

Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli  

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Dobczycach   

w roku szkolnym 2023/2024 

Imię i nazwisko nauczyciela 
Rodzaj 

doskonalenia 
Nazwa 

liczba 

godzin 

Monika Banaś szkolenie "Together we can" - MacMillan cykl 

Krystyna Kowal-Gruchała szkolenie "Współpraca z rodzicami, jak budować 

relacje i zadbać o swój dobrostan" 
5 

Anna Kubicka szkolenie Praca z dziećmi z ADHD w szkole. 5 

szkolenie Odporność psychiczna nauczycieli. 5 

Małgorzata Maniecka kurs Kurs instruktora sztuki Origami. 5 

szkolenie Matematyka EZO. 5 

Marzena Mikołajczyk szkolenie Odporność psychiczna nauczycieli. 5 

warsztaty Wieczory metodyczne z chemią w małej 

skali. 
Na bieżąco 

szkolenie Forum Nauczycieli Przedmiotów 

Przyrodniczych 
 

Magdalena Podsiadło studia 

podyplomowe 

Pedagog specjalny w edukacji 

włączającej- UJ Kraków. 
 

Aleksander Płoskonka szkolenie Szkolenie w ramach projektu Humine - 

Edukamp 
5 dni 

Małgorzata Raszewska szkolenie Canva dla nauczyciela. 3 

Paulina Sikora szkolenie Wymagający rodzic, uczeń, 

współpracownik - jak asertywnie budować 

zdrowe relacje? 

 

szkolenie Aby zapalać innych, sam muszę płonąć - o 

motywowaniu siebie i ucznia. 

szkolenie Jak się uczyć? Czyli o tym jak osiągnąć 

sukces edukacyjny. 

szkolenie Jak nakłonić do nauki uczniów 

niepełnosprawnych intelektualnie w 

stopniu lekkim? 

szkolenie Metoda Montessori w pracy z dziećmi z 

niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu umiarkowanym i znacznym oraz z 

niepełnosprawnościami sprzężonymi: 

autyzm. 

Lucyna Sławińska-

Targosz 

konferencja II Ogólnopolski kongres dla 

wychowawców szkolnych. 
 

warsztaty Warsztaty taneczne dla nauczycieli.  

Beata Słoboda-Kasza szkolenia webinaria wydawnictwa Macmillan Na bieżąco 



 

 3 

 konferencje metodyczne  

Iwona Szybowska szkolenie Wielka powtórka przed egzaminem 

ósmoklasisty z języka polskiego w 

formule 2022 – czyli jak skutecznie 

wspomóc ucznia. 

 

Beata Ślęczka studia 

podyplomowe 
Logopedia cd 

szkolenie ,, Awans zawodowy na nauczyciela 

dyplomowanego" 
5 

konferencja „Uczeń w spektrum autyzmu i ADHD w 

środowisku wspierającym własne potrzeby 

edukacyjne” 
5 

Justyna Tafel szkolenie Empatia – mój uczeń uczy się dbać o relacje, 

pracować w zespole i rozwiązywać sytuacje 

konfliktowe. 

60 

kurs Wykorzystanie elementów integracji 

sensorycznej w pracy nauczyciela. 
60 

Kurs Metody aktywizujące w nauczaniu. 5 

 

szkolenie 
Humine 60 

Katarzyna Twardosz Kurs online Gry i zabawy w edukacji matematycznej 

dzieci 
60 

kurs online Zajęcia rewalidacyjne w szkole i 

przedszkolu 
60 

Alicja Wątor studia 

podyplomowe 
Logopedia. II sem. 

Emilia Wójcicka kurs Szkolenie dotyczące działalności funduszu 

socjalnego. 
3 

Jolanta Zelman-Pilch szkolenia Podstawy kreatywnego nauczania z 

elementami edukacji medialnej. 
20 

Wybrane zagadnienia psychiatrii 

dziecięcej z elementami psychologii 

klinicznej. 
25 

Według harmonogramu katechetycznego.  30 

Alicja Żołnierczyk  "AI w edukacji" 30 

 


